+
Ministério da Educação

Instituto Federal da Parara
INnlTUTDFEDERAL

PORTARIA N 2118 DE 29 DE SETEMBRO DE 2017

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas do Instituto
Federal do Parara, no uso da competência que
Ihe conhece a Portaria n' 889, de 18 de juljao de
2016, publicada no Diário Oficial da União do dia
18 dc dc julho dc 2016, acção 02, página 22,
considerando a resolução 15/2011 do Conselho
Superior do IFPR, e o que consta no processo
23411 .01)7194n015-22

RESOLVE

llolnologar o resultado da ETAPA I'INAL da Avaliação de Desempenho cm
Estágio Probatório do servidor relacionado abaixo:

Servidor: LUCIANA PEREIRA JASINSKI VIEIRA
SIAPE: 2192545

Cargo; PROFESSOR EBTT

Lotação: CAhlPUS PINHAIS
Pontos: 99,7{)

: {,& a,.q' /.ll
r:GANE APAREql)A MtSQunK

Pró-Reitora de Gestão de Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria
Av.Victar Ferreira do Amara1, 306 -1arumã, Curitiba - PR l CEP 82S30-230 Brasa